
کلاته-رئیس اتاق اصناف ســبزوار گفت: 
براســاس بــرآورد صــورت گرفته از ســوی 
اتحادیه های صنفی، هزار و 300 میلیارد 
تومان خســارت ناشــی از کرونا بــه اصناف 
این شهرستان وارد شده اســت. کیانی در 
گفت وگو با خراسان رضوی با بیان این که 
سبزوار با وجود 18 هزار واحد صنفی جزو 
تشــکل های صنفی بزرگ در شرق کشور و 
تعداد واحدهای صنفی این شهرســتان از 
چند مرکز استان بیشتر است، اظهارکرد: 
ظرفیــت در بــازار و تجــارت ســبزوار وجود 
دارد که نیازمند حمایت های ویژه از سوی 
مسئولان شهرســتانی و اســتانی هستیم. 
وی افزود: بــا توجه به شــرایط بیــکاری در 
مجموعه اصناف ســبزوار یک نفر با مدرک 
فــوق دکترا، هشــت نفر بــا مــدرک دکترا، 

600 نفــر بــا مــدرک کارشناســی ارشــد، 
حدود شش هزار نفر با مدرک کارشناسی، 
هشــت هزار نفر با مدرک دیپلــم و بقیه هم 
با مدرک پایین مشــغول فعالیت هســتند. 
رئیس اتاق اصناف ســبزوار با اشاره به این 
که بیش از 50 هزار نفر شــاغل در ســبزوار 
از بخش اصناف کسب درآمد و متاسفانه با 
موضوع کرونا دســت و پنجه نرم می کنند، 
بیان کرد: براســاس برآورد صــورت گرفته 
از سوی اتحادیه های صنفی، هزار و 300 
میلیارد تومان خســارت ناشــی از کرونا به 
اصنــاف ســبزوار وارد شــده اســت. کیانی 
ادامــه داد: ســالانه دو هزار مجوز کســب و 
کار در ســبزوار صادر می شود که متاسفانه 
برخی از مشــاغل پایدار نیســت و مجبور به 

انصراف شغلی می شوند.

اخبار
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 کشف و ضبط محموله قاچاق 
گیاه دارویی باریجه در چناران 

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
چناران و گلبهار از کشــف و ضبط محموله قاچاق 
گیاه مرتعی و دارویی باریجه در شهرستان باریجه 
چناران به وزن 100 کیلوگرم خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان رضوی، حمیدرضــا شــرفخانی گفــت: 
محموله قاچــاق گیاه دارویــی و مرتعــی باریجه به 
وزن تقریبی 100 کیلوگرم که به شکل غیر اصولی 
برداشــت و بــه صــورت کامــل از عرصه ریشــه کن 
شده بود به وســیله نیروی یگان حفاظت این اداره 
شناســایی و توقیف شــد.وی افــزود: گیــاه باریجه 
از خانــواده گیاهــان معروف بــه چتریان اســت که 
مصرف دارویی و بهداشتی، آرایشی دارد و زادگاه 
و پراکنــش آن در ارتفاع 1700 تــا 2300 متری 
ارتفاعات شــمال خراسان )هزار مســجد( و رشته 
کوه بینالــود است.شــرفخانی خاطر نشــان کرد: 
یگان حفاظت با گشت شبانه روزی و همکاری موثر 
ســاکنان در حوزه ها، شورای اســامی روستاها، 
دهیاران و همیاران طبیعت، هرگونه سوء استفاده 
ای را از اراضی ملــی و عرصه های منابع طبیعی به 
دقت رصد و با سود جویان برخورد قضایی می کند.

رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی 
بردسکن خبر داد: 

بروز 2 حادثه آتش سوزی در 
کمتر از 24 ساعت در بردسکن 

علی نوری- دو فقره آتش سوزی به اداره آتش نشانی 

وخدمات ایمنی بردســکن  در کمتر از 24 ساعت 
گزارش شد. در همین باره مجتبی صادقی مسئول 
اداره آتــش نشــانی و خدمــات ایمنــی شــهرداری 
شهرستان بردسکن به خبرنگار ما گفت: حادثه اول 
در یک باغ ویا گزارش شد. وی افزود: تیم ایستگاه 
شــماره یک به محل اعزام ومشــخص شد درختان 
انبار شــده خشــک دچــار حریق شــده که توســط 
مامــوران این اداره ظــرف چند دقیقــه حریق اطفا 
شــد. صادقی در خصوص حادثــه دوم اظهارکرد: 
این حادثه در یک انبار مواد غذایی واقع در خیابان 
شایستگان رخ داده اســت. وی ادامه داد: با اعام 
این آتش ســوزی ایستگاه شــماره 2 به ســرعت به 
محل حادثه اعزام و در کوتــاه ترین زمان آتش مهار 
شــد. رئیــس اداره آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری بردسکن گفت: علت این حادثه اتصالی 

سیم های برق تشخیص داده شده است.

از میان خبرها
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خراسان رضوی، دومین استان 
مجهز به سیستم آبیاری نوین

مدیر آب و خاک ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
گفت: 184 هزار هکتار از اراضی خراسان رضوی 
به روش های آبیاری نوین مجهز شــده  و اســتان ما 
دومین استان از نظر سطح اجرایی این طرح ها در 
کشور اســت. جوادی در گفت وگو با ایســنا اظهار 
کرد: بازدهــی آبیاری در روش های ســنتی حدود 
40 تــا 45 درصــد اســت در صورتی که بــا اجرای 
روش های آبیــاری نوین و تحت فشــار این بازدهی 
به بیــش از 70 درصــد و در روش هــای قطره ای به 
بیش از ۹0 درصــد افزایــش می یابــد. وی افزود: 
نوع سیســتم یا روش آبیاری نیز به نوع محصول از 
نظر زراعی و باغی بستگی دارد، بنابراین متناسب 
با نــوع کشــت، بهتریــن و مفیدترین شــیوه آبیاری 
تعییــن، طراحــی و اجرا می شــود. وی با اشــاره به 
میــزان صرفه جویی در مصرف آب و انــرژی در این 
روش گفت: براساس مطالعات انجام شده به ازای 
هــر هکتار اجــرای سیســتم آبیــاری نویــن معادل 
700 متر مکعب بهینه ســازی مصــرف آب صورت 
می گیرد. جــوادی تصریح کرد: با توجــه به این که 
منابع آبی اســتان عمدتــا زیرزمینی اســت، انرژی 
و هزینه های زیــادی صرف انتقــال آب از اعماق به 
سطح می شود بنابراین مصرف بهینه آب و افزایش 

میزان تولید در بهینه سازی انرژی نیز موثر است.

تغییر رئیس اداره ورزش و جوانان 
سبزوار پس از ۱۵ سال 

 کلاته- رئیس اداره ورزش و جوانان ســبزوار پس 
از 15 ســال تغییر کرد و حسین شــهابی به عنوان 
رئیس جدید اداره ورزش و جوانان سبزوار انتخاب 
شــد. به گزارش خراســان رضوی، صبح دیــروز با 
حضــور فرمانــدار و جمعــی از مســئولان، مراســم 
تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید اداره ورزش 
و جوانان سبزوار برگزار شــد. در این مراسم ضمن 
تقدیر از زحمات 15 ســاله مجید نصــرا... زاده در 
این اداره، حسین شهابی رئیس سابق اداره ورزش 
و جوانان داورزن، به عنوان رئیس جدید این اداره 
منصوب شد. فرماندار سبزوار در این مراسم گفت: 
سبزوار یکی از قطب های ورزش خراسان رضوی به 
شــمار می رود که ظرفیت های ورزشی آن نیازمند 

توجه بیشتر است. 

رئیس اداره صمت نیشابور خبر داد: 

تشکیل ۳۵۷ پرونده برای 
واحدهای متخلف در نیشابور 

شجاعی مهر- رئیس اداره صمت شهرستان نیشابور 

گفت: در پنج ماه ابتدایی امسال 3734 بازرسی 
از واحدهــای صنفــی و غیرصنفــی شهرســتان 
نیشابور توســط بازرســان اداره صمت انجام شده 
که به تشــکیل 357 پرونده تخلف برای واحدهای 
متخلف صنفــی و غیــر صنفی منجر شــده اســت.
پورکاویان افزود: این تعداد پرونده با 443 عنوان 
تخلف بــه ارزش بیــش از 3۹ میلیارد ریــال تنظیم 
و بــرای رســیدگی بــه اداره تعزیــرات حکومتــی 
شهرستان نیشــابور ارســال شده اســت.وی بیان 
کرد: از این تعــداد، بیشــترین تخلفــات مربوط به 
گران فروشــی، درج نشــدن قیمت، رعایت نشدن 
پروتکل هــای بهداشــتی، قاچــاق کالا و تقلــب و 

تداخل صنفی است.

رئیس صمت سرخس خبرداد: 

 کشف 2۰۰ میلیون کالای قاچاق
 در سرخس 

محمــودی- رئیــس اداره صنعــت، معــدن و تجارت 

ســرخس از کشــف کالای قاچاق بــه ارزش 200 
میلیــون تومــان خبــر داد.بــه گــزارش خراســان 
رضوی، علی اکبر اکبری با اشاره به افزایش 100 
درصــدی بازرســی و کشــف کالاهــای قاچــاق در 
پنج ماه گذشــته گفت: برای حفــظ حقوق مصرف 
کنندگان و ممانعت از افزایش غیرقانونی قیمت ها 
توسط برخی افراد فرصت طلب، تقویت نظارت بر 
بازار و پیشگیری از بروز تخلفات، از ابتدای امسال 
از 300 واحــد صنفی در قالب گشــت مشــترک با 
همکاری دیگر دســتگاه های نظارتــی اعم از اداره 
نظارت بر اماکــن عمومی، اداره بهداشــت و اداره 
تعزیرات حکومتی، بازرسی اصناف صورت گرفت.
وی افزود: در این بازرســی ها به 77 واحد صنفی 
متخلف که عمدتا تخلفاتی نظیر گران فروشی، کم 
فروشی، عرضه خارج ازشــبکه، درج نشدن قیمت 
و... داشــتند، تذکر و اخطار داده شد و به تعزیرات 

معرفی شدند.
رئیس اداره صمت اظهار کرد: در راستای بازرسی 
های صورت گرفتــه، از هفت واحــد صنفی کالای 
قاچاق بــه ارزش 200 میلیون تومان کشــف شــد 
که پــس از مراحل قانونی و تشــکیل پرونــده برای 
رســیدگی بــه اداره تعزیــرات حکومتــی ارســال 
شــد.اکبری در پایان تصریح کرد: با همکاری همه 
دستگاه های ذی ربط و در ایام بازگشایی مدارس 
نظارت هــا بیشــتر وبــا هرگونــه تخلفی به شــدت 
برخورد می شود که لازم است شهروندان همکاری 

لازم را داشته باشند.
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مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبر داد: 

جریمه ۱4۵ میلیاردی یک نهاد نیمه دولتی
مهدیــان- مدیــرکل تعزیــرات حکومتی 
اســتان از جریمــه 145 میلیــارد تومانــی 
یک نهــاد نیمه دولتی در خراســان رضوی 
خبــر داد کــه از این مبلــغ 45 میلیــارد آن 
حق مردم اســت که باید بازگردانده شود و 
تاکنون نیز قســمتی از حکم اجراشــده اما 
با پیگیری انجام شــده از ســوی ایــن نهاد، 
اجــرای حکــم متوقف شــده اســت. مدنی 
دربخش دیگــری ازصحبت هایــش اظهار 
کــرد: برخــی از کارخانــه هــا با  افــزودن 
یــک قرص جوشــان بــا عنــوان غنی شــده 
قانــون را دور می زننــد و محصولاتشــان را 
باقیمت هــای زیــادی عرضــه می کنند.به 
گزارش  خراســان رضوی، مرتضی مدنی 
در جلسه ســتاد تنظیم بازار کاشمر بابیان 
این کــه موضوعــات امنیت، کرونــا، تأمین 
معیشــت مــردم و کالای اساســی جــزو 
اولویت های کشور است و در این راستا باید 
نــگاه و تصمیمات مطابق با ایــن اولویت ها 
باشــد، افزود: زمانــی می توانیــم در حوزه 

تنظیم بازار و کالای اساسی اثرگذار باشیم 
کــه بــه موقــع پیش بینــی کنیــم، به موقع 
تصمیــم بگیریــم و به موقع هم اجــرا کنیم 
و تمامــی این مــوارد منوط به خارج شــدن 
یک نظر واحد از جلسات ستاد تنظیم بازار 
اســت. مدنی با تأکید بر این که حوزه بازار 
تنها یک بخش از وظایف تعزیرات حکومتی 
است و این مجموعه با تمامی حوزه ها اعم از 
بهداشــت و درمان، راهداری و حمل ونقل 
جاده ای، شــهرداری، دام پزشــکی، آرد و 
نان، ارز، قاچــاق کالا و ارز و حتی تخلفات 
بخش هــای دولتی و خصوصــی در ارتباط 
است، خاطر نشان کرد: به تازگی یک نهاد 
نیمه دولتی در خراسان رضوی را به 145 
میلیارد تومــان جریمــه محکــوم کرده ایم 
که از این مبلــغ 45 میلیــارد آن حق مردم 
است که باید بازگردانده شود. تاکنون نیز 
قســمتی از حکم اجراشــده اما بــا پیگیری 
انجام شده از ســوی این نهاد، اجرای حکم 

متوقف شده است.

 حقــدادی - سرپرســت اداره تعــاون، کار و رفــاه 

اجتماعــی و دبیر کارگروه اشــتغال و کار آفرینی 
تربت جام   از تخصیص سه میلیارد و 570 میلیون 
تومان  اعتبــار مشــاغل خانگــی به تربــت جام و 
صالح آباد خبــر داد.عبدا... بهرامی سرپرســت 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه 
اشــتغال و کارآفرینــی تربت جام گفــت: با توجه 
به ایــن کــه در ســال ۹۹ اعتبار مشــاغل خانگی 
شهرســتان حــدود 526 میلیــون تومــان بــود، 
متاسفانه در بین شهرستان های استان کمترین 
اعتبار بــه تربت جــام تخصیــص یافت.عبــدا... 
بهرامی افزود: تسهیات سال گذشته به نسبت 
حجم متقاضیان پاسخ گوی نیاز کسب و کارهای 
مشاغل خانگی  تربت جام نبود.وی ادامه داد:  با 
پیگیری انجام شده و مســاعدت مدیرکل تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی، شهرســتان تربــت جام در 

جایــگاه واقعی خــود به لحــاظ توزیــع اعتبارات 
مشاغل خانگی قرار گرفت و جزو چهار شهر دارای 
بیشترین اعتبار مشاغل خانگی امسال در استان 
شــد.بهرامی با اشــاره بــه اعتبــارات تخصیصی 
به اســتان و تربت جــام و صالح آباد خاطر نشــان 
کــرد: از مجمــوع 84 میلیــارد تومــان اعتبارات 
مشــاغل خانگی اســتان خراســان رضوی، 70 
میلیارد تومان بین شهرســتان ها توزیع شــد که 
به تربت جام دو میلیــارد و 870 میلیون تومان و 
به صالح آباد نیز 700 میلیــون تومان تخصیص 
یافــت.وی یادآورشــد: متقاضیان واجد شــرایط 
درخواســت تســهیات می توانند بــا مراجعه به 
mashaghelkhangi.mcls.gov. ســامانه
ir و ارتباط با دســتگاه های اجرایی متناســب با 
رشته فعالیت خودشامل ادارات فرهنگ و ارشاد 
اسامی، صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی 
و میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری، 
راهنمایی لازم را کســب و امور را پیگیری کنند.
وی تصریح کرد: در ســال گذشته اعتبار مشاغل 
خانگی به تناســب امتیاز بندی هــا و مزیت های 
اشــتغال خانگی در قالب پشــتیبان و مستقل به 
ترتیب در زمینه های پرورش مرغ بومی، پرورش 
زنبور عسل، نوغان داری )کرم ابریشم(، خیاطی 
و تولید پوشــاک، فرش دســت باف، گلیم بافی، 

صنایع دستی، طراحی و دوخت  پرداخت شد.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تربت جام خبر داد: 

تخصیص3 میلیارد و 570 میلیون اعتبار 
مشاغل خانگی به تربت جام و صالح آباد

رئیس اتاق اصناف سبزوار خبرداد: 

 خسارت هزار و 300 میلیاردی کرونا
 به اصناف سبزوار 

یک فعــال سیاســی اصولگرا بــا تاکید بــر این که 
بهره گیری از احزاب می تواند بــه دولت در زمینه 
جلب رضایت مردم کمک کنــد، افزود: اگر دولت 
به احزاب اطمینان و از ظرفیت های آنان استفاده 
کند، احــزاب هم همان طــور کــه در انتخابات به 
آقای رئیسی کمک کردند، حالا هم به دولت وی 
کمک می کنند که بتواند مشــکات را حل کند و 
اعتماد مردم را به دســت آورد. جمشــید خاتمی 

در گفت وگو با ایسنا با اشــاره به توصیه های اخیر 
رهبری به دولت، مبنی بر لزوم بازســازی اعتماد 
عمومی، اظهــار کرد: نظام مــا، نظامی جمهوری 
و مبتنی بر مردم اســت و مــردم پشــتوانه نظام ما 
هســتند. حال اگر مردم مــا به دولتمــردان خود 

اعتماد نداشــته باشــند، نظام مهم ترین پشتوانه 
خود را از دســت می دهد. به همین دلیل رهبری 
تاکید دارند که دولت اعتماد از دست رفته مردم را 
بازسازی کند. این فعال سیاسی اصولگرا افزود: 
باید توجه داشــته باشــیم که بر خــاف چیزی که 

برخــی از معاندین می گویند، مــردم اعتماد خود 
به نظام را از دست نداده اند، کما این که امسال با 
وجود تمام مشکات و شیوع کرونا، در انتخابات 
ریاســت جمهوری شــرکت کردند. پــس مردم به 
نظام اعتماد دارند، اما بــه دلیل ازدیاد وعده های 
عمل نشده دولت قبلی، مردم اعتماد خود به دولت 
را از دست دادند،  ازاین رو دولت جدید حتما باید 

این اعتماد از دست رفته را بازسازی کند. 

دبیر حزب جوانان متحد اسلامی در استان:

بهره گیری از احزاب می تواند به جلب رضایت مردم کمک کند


